Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка –

детский сад № 121»
                             350058,  г. Краснодар, ул. Стасова, 156          тел./факс (861) 233 – 12 – 33

 ПРИКАЗ

        09.01.2025 г.                          № 5

  О назначении ответственного за ведение и наполняемость сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 121»

в 2025 году.

На основании п.21 ч.4 ст.28 и ст.29 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3, постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об

образовательной организации, а также о признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации», «Об утверждении Требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления

информации», п р и к а з ы в а ю:

1.Колодяжную Ольгу Алексеевну-старшего воспитателя, назначить ответственным

за ведение официального сайта ДОО.

2.Колодяжной О.А. , ответственному за наполнение сайта, вести официальный сайт

в соответствии с  утвержденными требованиями к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и формату представления информации;  с положением о сайте ДОО;

ежемесячно обновлять и размещать актуальную информацию на сайте.

3.Назначить ответственного старшего воспитателя, Колодяжную О.А., за

заполнение форм мониторинга безопасности на сайте www.cumtdo.ru.

4.Создать творческую группу по обновлению информации на официальном сайте

учреждения в составе:

 1. Колодяжная О.А., старший воспитатель

 2. Ежова О.А., воспитатель

http://www.cumtdo.ru/

 3. Самохвалова В.В., воспитатель

 4. Лукьяненко С.С., музыкальный руководитель

 5. Пихтовникова Ю.В., воспитатель

5.Воспитателям, узким специалистам, медицинским работникам, повару принимать

активное участие в представлении информации ответственному за ведение

официального сайта.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 121»          Ю.Г. Вьюжанина

 С приказом ознакомлены:                                                   О.А. Колодяжная

                                                                                                О.А. Ежова

                                                                                                В.В. Самохвалова

                                                                                                С.С. Лукьяненко

                                                                                                Ю.В.Пихтовникова

		2025-02-10T11:46:11+0300
	Вьюжанина Ю.Г.
	Я являюсь автором этого документа